
VARAHALDUSFIRMA LUKOIL EUROPEAN 
Holdings BV ja Olerexi varahaldusfirma Aqua 
Marina sõlmisid juunis ostu-müügilepingu, 
millega viimane omandas 100% Lukoil Ees-
ti aktsiatest. Tehing sai juuli alguses konku-
rentsiametilt heakskiidu ja aktsiate üleminek 
toimus lõplikult 1. augustil. Ettevõte koondab 
kõik 87 tanklat Olerexi kaubamärgi alla.

„Kavandasime viie aasta jooksul teenin-
dusjaamade ehitusse investeerida 25 miljonit 
eurot ja tõsta tanklate arvu 70ni, kuid seoses 
Lukoil Eesti aktsiate omandamisega saab 
Olerex augustist teenindada kliente juba 87 
jaamas. Seega on aasta tagasi välja öeldud 
eesmärk täidetud pisut kiiremini, kui alguses 
plaanitud oli,” märkis Olerexi juhatuse esi-

mees ja tegevjuht Piret Miller.
„Meie hinnangul on Eestis kütusemüü-

gil tähtis omada vähemalt 70 tanklat, mis 
võimaldab õige asukohaplaneeringu korral 
katta kogu Eesti ning suudab tanklaketile 
pakkuda vajalikku mahuefekti. Lukoil oli 
meile ideaalilähedane liitumispartner, kuna 
Olerexiga asukohapõhiselt kattuvaid jaamu 
on vähe. Lisanduvad jaamad paiknevad koh-
tades, kus Olerexi kett vajas täiendust. Kõik 
koondumisega üle tulnud jaamad tööle siiski 
ei jää – sulgetakse need, mis jäävad Olerexi 
praegusse mõjualasse. Esimeses etapis sul-
geme neli jaama, millega Olerexile kui Eesti 
suurimale tanklaketile jääb oma klientide 
teenindamiseks 83 jaama.”

Olerexist sai Eesti  
suurim tanklakett
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?Mootoriõlide viskoossus-
näitajad on muutunud

Kui varem olid mootoriõlid viskoossus-
näitajatega näiteks 5W40 ja 10w30, siis 
nüüd on tavalised 0w30 ja 0w20, mis on 
minu arusaamist mööda eriti n-ö vedelad 
õlid. Miks need on turule tulnud?

Aleksander Koorits,  
ADDINOL Lube Oil OÜ jaeturu müügijuht:
Väiksem kütuse- ja õlikulu ning vähem 
heitgaase on trendid, mis mõjutavad oluliselt 
mootorite ja heitgaasi järeltöötlussüsteemide 
tehnoloogia arengut. Eesmärgid on kõrged 
ja kui neid üldse on võimalik saavutada, siis 
üksnes vastavate mootoriõlidega. Vastavad 
mootoriõlid on välja töötatud, et kinni pidada 
praegustest ja tulevastest heitmekoguste 
piirmäärade ettekirjutustest*. Viimased ka-
jastuvad ka selles, kui palju tuhka tekitavaid 
aineid tohivad mootoriõlid sisaldada.

Seega liigub trend vedelamate ehk väikese 
viskoossusega mootoriõlide suunas. N-ö 
insaiderid ennustavad juba SAE 0W-8 või 
suisa 0W-4 õlide turuletulekut. Vedelama 
mootoriõliga töötab mootor sujuvamalt ja 
tarbib vähem kütust. Samas, päris nii lihtne 
see asi ei ole. Mida õhem on õlikelme, seda 
raskem on sel püsida stabiilne, hoida ära 
kontakti liikuvate osade vahel ja kaitsta 
mootoriosi kulumise eest. Pealegi suureneb 
viskoossuse vähenedes õli aurustumis-
kadu. Kui aga õli liigselt aurustub, muutub 
see jällegi paksuks ja kaotab oma kütust 
säästvad omadused. Väikese viskoossusega 
mootoriõlide tootmise juures seisneb tõeline 
väljakutse selles, kuidas saavutada ühtlasi ka 
väike aurustumiskadu ja muud mootori jaoks 
tähtsad omadused. Siinkohal tuleb arvestada 
sellega, et selliste omadustega mootoriõlidel 
on ka vastav hind.

* Sõiduautode puhul võttis Euroopa Parlament vastu 
määruse, mille kohaselt on alates 2021. aastast toodetud 
autode heitmete piirmäär 95 grammi CO2/km. Alates 
2020. aastast peab seda tingimust täitma 95% sõidukitest. 

NÕUNIK REKLAAM
Küsi pakkumist:

Rauno Salumets, 
tel 5333 8989
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Otse maaletoojalt, suur valik kaupa kohe laost
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Praegused Lukoili tanklad saavad 
peagi külge Olerexi sildid. Kokku 

on Olerexil nüüd 87 tanklat.
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